

VÝKAZ VÝMĚR PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Havarijní opravy kanalizace 2023

Objekt: Oprava přípojky kanalizace ve VP

Objednatel: OVAK a.s.

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemní práce						
1	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2 3,7*0,9	m2	3,330		3,330
2	132251031	Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně 3,7*0,9*1,9	m3	6,327		6,327
3	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 6,327*0,25	m3	1,582		1,582
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,327		
5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,327		
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 6,327 * 1,6	t	10,123		10,123
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,327		
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 3,7*0,9*0,5	m3	1,665		1,665
9	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 1,665 * 2	t	3,330		3,330
10	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 6,327-1,665	m3	4,662		4,662
11	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 4,662 * 1,8	t	8,392		8,392
5 Komunikace pozemní						
12	572360111	Výsrazení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovou směsí tl 100 mm	m2	3,330		
8 Trubní vedení						
13	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	3,500		
14	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 3,5 * 1,03	m	3,605		3,605
15	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000		
16	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000		
17	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000		
18	286510R	Manžeta MSC 190 / 165- 190/ 150 mm	kus	1,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
19	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s proezáním	m	10,000		
20	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 10	m	10,000		10,000
997 Přesun sutě						
21	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,733		
22	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,597		
23	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,733		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,733		

998 Přesun hmot

25	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	12,020		
----	-----------	---	---	--------	--	--

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

26	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		
----	-----------	--------------------------------	-----	-------	--	--

VRN4 Inženýrská činnost

27	040001000	Inženýrská činnost	%	5,000		
----	-----------	--------------------	---	-------	--	--

Celkem